PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATORIO: RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO - LOTE [

CNPJ: 82.844.754/0001-92
Rua Manoel Cecilio Ribeiro, 68
CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

TOMADA DE PRECOS
Nr.: 10/2021 - TP

Telefone: (49) 3232-0197

Processo Administrativo:

Data do Processo:

104/2021
29/11/2021

LOTE: 1

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

ANEXO |

| N° do item

Quantidade

Unid.

Especificagdo

Prego Unitario

Preco Total
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UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

SERVICOS PRELIMINARE CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - SERVICOS
PRELIMINARE CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO
CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021 -
ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO
CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021

COBERTURA CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021
- COBERTURA CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

PORTAS E ESQUADRIAS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - PORTAS E
ESQUADRIAS CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

PAREDES E REVESTIMENTOS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - PAREDES E
REVESTIMENTOS CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

PINTURA CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021 -
PINTURA CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021

CONTRAPISO DE EDIFICAGAO CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - CONTRAPISO DE
EDIFICACAO CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021

INSTALAGOES ELETRICAS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - INSTALACOES
ELETRICAS CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021

INSTALAGOES HIDROSANITARIAS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - INSTALAGOES
HIDROSANITARIAS CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

UNIDADE DE TRATAMENTO DE ESGOTO
CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021 - UNIDADE
DE TRATAMENTO DE ESGOTO CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021

INSTALAGOES HIDRAULICAS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - INSTALAGOES
HIDRAULICAS CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021

LOUCAS E METAIS CONFORME DESCRITIVO TP
10/2021 - LOUCAS E METAIS CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021

PREVENTIVO DE INCENDIO CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021 - PREVENTIVO DE
INCENDIO CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021

PAVIMENTACAO CONFORME DESCRITIVO TP

26.341,5900

633.513,2400

696.406,0100

108.411,6100

428.468,4300

89.171,7700

212.941,7900

100.235,7300

15.871,2400

21.904,0500

24.006,2400

65.198,7100

43.267,6200

45.518,2500

26.341,59

633.513,24

696.406,01

108.411,61

428.468,43

89.171,77

212.941,79

100.235,73

15.871,24

21.904,05

24.006,24

65.198,71

43.267,62

45.518,25




PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

TOMADA DE PRECOS
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_’l% ] RELATORIO: RELAGCAO DOS ITENS DA LICITACAO - LOTE [ Nr.: 10/2021 - TP
CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197 Processo Administrativo: 104/2021
Rua Manoel Cecilio Ribeiro, 68
CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC Data do Processo: 29/11/2021
10/2021 - PAVIMENTACAO CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021
15 1,000 UN MURO DA ESCOLA CONFORME DESCRITIVO TP 221.556,0700 221.556,07
10/2021 - MURO DA ESCOLA CONFORME
DESCRITIVO TP 10/2021
16 1,000 UN DIVERSOS CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021 - 24.615,6800 24.615,68
DIVERSOS CONFORME DESCRITIVO TP 10/2021
Total Lote: 2.757.428,03
Total Geral: 2.757.428,03

(Valores expressos em Reais R$)




